ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020 № 2
Об избрании председателя Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 4 созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Савицкую Ольгу Владимировну, депутата Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 4 созыва.

Глава сельского поселения

 Л.П. Ефременко